۳۲۵ -
- (۲۲) قرآن سورۃ النحل ۱۶ : ۱۲۵ -
- (۲۳) قرآن سورۃ النصار ۴ : ۱۳۶ -
- (۲۴) البر داؤد، سنن ابی داؤد، کتاب الزکوٰۃ، ابن ماجہ، سنن ابن ماجہ، کتاب التجارات باب بیع المزایرہ، ص ۴۰، المنذری، حافظ ابو محمد ذکی الدین عبدالعظیم بن عبدالقوی، الترمذی والترمذی، کتاب المعیشت، الترمذی فی الکتاب بالبیع ۱۳۸۱/۱۹۶۱
- (۲۵) محمد بن اسماعیل البخاری - صحیح البخاری (طبع نور محمد اصح المطابع، ۱۳۸۱ھ - ۱۹۶۱ء)
- جلد اول کتاب الجہاد، ص ۳۳۳ -